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AYUNTAMIENTO DE CUENCA cuerca

Ref. Educacion
LTS

COMUNICADO FINAL DE LISTAS DEFINITIVAS DE AYUDAS PARA UNA
MEJOR Y MAYOR CONCILIACION FAMILIAR Y LABORAL A FAMILIAS
QUE SE ENENTREN EN SITUACION LABORAL ACTIVA Y/O EN
SITUACION DE DIFICULTAD ECONOMICA Y SOCIAL PARA EL PERIODO
ESTIVAL 2020

Una vez acordado en Junta de Gobierno Local de este Excmo. Ayuntamiento celebrada el dia 03 de
agosto de 2020, y tras correccion de errores detectados en un primer listado acordado en JGL del
17.07.20 se comunica el listado definitivo correspondiente a la adjudicacion/reparto de ayudas segun
bases aprobadas en Junta de Gobierno Local del 26 de junio del presente afio, una vez seguidos los
requisitos establecidos en la base QUINTA “personas beneficiarias y requisitos”.

Admitidos

N.2 Orden PERSONA QUE SOLICITA AYUDA DNI AYUDAS CONCEDIDAS (€)
1 Ana Isabel Soria Herréiz 0460838B 400
2 Carlos Eduardo Perdomo Brito Y5911002Q 350
3 Catalina Cumbal Navarrete 04629737K 400
4 Juliana Cumbal Navarrete 04638936C 400
5 Marta Lucia Quintero Puentes Y6820604Z 400
6 Ana Belén Soria Bergaz 04606635B 400
7 Maria José Olviares Ventura 04612385 400
8 M2 del Pilar Algaba Rubio 74518362H 350
9 Rocio Garcia Punzano 47089101M 300
10 Johanna Serrano Javier 04640470J 400
11 Juan Vicente Simoén Rodriguez 04601845M 400
12 Anabel Gonzalez Gémez 04614495M 300

13 Julia Valera Alarcén 4597011R 400
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14 Sara Navarro Fuentes 2909644Y
15 Olga Corredor Escudero
16 Luis Miguel Ramirez Martinez
17 lana Pidluzhna

18 Ramén Martinez Herraiz
19 Laura Ruiz Amor

20 Elena Garrote Bonilla

21 Silvia Garrote Bonilla

22 Pedro del Pozo Colmenero
23 Rafael Torres Muelas

24 Patricia Maria Olivares Ventura
25 Tania Fernandez Guerrero
26 Francisco Javier Saiz Molina
27 Ingrid Huamani Fartan

28 Pedro Luis Gil Sanz

29 Sonia Martinez Mohorte
30 Laura De Lerma Garrido
31 Madalina Loredana Burcea
32 Adrian Bergonos Moreno
33 Enqui Fabias Diaz Guerrero
34 Dickilsy Gutierrez Nunez
35 Laura De la Fuente Evangelio
36 Hugo Segovia Checa

37 Joana Calvo Hortelano

350

04606246J

4584597F

X8682295W

04590897M
04615531Y
04605843R
04605844W
04599983Y
04578650V
04609636E
04622160B
04594933Q
Y7321804K
52186000N
04616754X
04613291C
X8310531V
04617404D
Y7276048N
04657323F
04606900T
04603470C

04609216Q

350

350

400

400

400

400

400

400

350

400

400

400

400

400

300

400

350

350

400

400

400

400

400



§

Ref. Educacién
LTS
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

s
?
L _ 4

AYUNTAMIENTO DE CUENCA

¢
\

M? Luz Grande Torrecilla
Maria Isabel Rivas Gémez
Me Angeles Ayala Guijarro

Belén Suquet Saiz
Herminio Palencia Carrilero
Laura Garrote Valencia
Eduardo Rubio Huertas
Irene Garcia Sala
Javier Osma Rodriguez
Monica Cebrian Ruiz
M2. Carmen Sanchez Cogolludo Martinez
Rosa Maria Lopez Garcia
Elena Alvarez Cortés
Carlos Mansilla Cano
Rosa Lopez Valiente

Irene Domingo Cérdoba

Manuel Hidalgo Esteban

Eduardo Munoz Valencia

José Julian Garcia Carralero
Alberto Lumbreras Hortelano
Almudena Ruiz Lara
Olga Navalon Valverde
M? Teresa Canas Vergaz

Damaris Perales Garcia

04604557A
06276537K
04611168J
51414265L
74514167D
04582657E
06243393C
52976166j
04607806D
52444188W
73558703B
04604915Q
70520669R
04597402R
04611896M
04606465W
34777689-X
04605848Y
03879213X
04601888W
04602025R
04606954P
4592564Q

04610786E

400

400

400

350

350

400

400

350

350

400

350

400

400

400

350

400

350

300

350

300

400

300

300

350
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2.- Excluidos

Cristina Saiz Herraiz
Jesus Soriano Garcia
Cristian Montero Lozano
Rocio Navas Campos
Ana Belén Mufoz Huélamo
Silvia Fernandez Lépez
Cristina Tenorio Arellano
Laura Maria Haro Martinez
Maria Elena Chancusig Acufa
F Michelle Chancusig Acuna
Elena Navarro Carretero
Monica Martinez de la Torre
Angel Delgado Iglesias
Virginia de la Rubia Valiente
Pablo Lozano de Julidn
Rafael Lopez Hernandez
Margarita Chancusig Acufa

Raul Castillo Ruzafa

04585582
04614627E
04617035S
05916444Q
04598734E
4859296X
04596897W
04606360N
046368372
04636705C
04604444M
046018095
04612608G
49006931A
04605518K
05683900W
04636703H

77707181W

400

350

400

400

300

400

350

350

400

400

350

400

350

400

350

300

400

400

2.1.- Por no cumplir el requisito de que ambos progenitores o el Unico en caso de
familia monoparental, se encuentren en situacion laboral activa.

N.2 Orden PERSONA QUE SOLICITA AYUDA DNI

1 Tamara Fernandez Martinez 04615782G
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2 Said El Raitab Rouass 04662338P
3 Jessica Alejandra Ospina Uribe Y7083877Y
4 Elmaati Nougvair X8192621K
5 Daniel Martinez Martinez 04596017L
6 Boumediene Chaala X6575367N
7 Hachemi Zennouda X1544243T
8 Silvia Eugenia Herrero Machado 04656679F
9 Slimave Malki Dahnounedietfel 04662837R
10 Mercedes Gregoria Limachi Villca 10340619
11 Miloua Benamar Y0653360J
12 Maria Mercedes Llandres Serrano 04610273-S
13 Beatriz Osma Marti 47087781L
14 Rosa Maria del Milagro Cliden Escudero X7988094L
15 José Juan Porra Calero 04561861H
16 Evelin Antonia Martich Carvajal 04663357S
17 Julia Pascual Caballero 04593837R
18 Maria Buendia Anaya 04600661K
19 Maria Concepcién Martinez Collado 04589207V
20 Sandra Ruiz Lozano 04597110P
21 Oscar Ayala Guijarro 04617140M
22 Cesar Ferndndez Moreno 04610874H
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23 José Manuel Jiménez Aracil 04601306H
24 Daniel Beteta Serrano 53133558Q

2.2.- Por renuncia expresa

N.2 Orden PERSONA QUE SOLICITA AYUDA DNI
1 Maria Espejo Requena 04613772H
2 Luis Julian Torrecilla Sanchez 04587331G

2.3.- Por falta de documentacién e imposibilidad de localizacion

N.2 Orden PERSONA QUE SOLICITA AYUDA DNI
1 Jesus Javier Ramos Algarra 04607461D
2 Breyner Rubio Bar6n X5833788X

2.4.- Por no cumplir el requisito de residir en el municipio de Cuenca
N.2 Orden PERSONA QUE SOLICITA AYUDA DNI

1 Rebeca Rodriguez Aguila 045593692X

Informar que, finalmente, el abono de las ayudas se realizara en un primer abono del 50% tras la
resolucion de la concesion de la ayuda y, un segundo abono del 50% restante, una vez justificado el
100% de la subvencién concedida, siendo necesaria la acreditaciéon de que esa cantidad ha sido
destinada al fin para el que se concedid.

Contra la presente resolucidén podra interponer recurso de reposicion ante el mismo érgano que la
ha dictado, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al recibo de la presente
notificacién, con caracter potestativo y previo al recurso contencioso-administrativo, o bien
directamente este ultimo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Cuenca, segun
disponen los articulos 52 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y
123 y 124 de la Ley 39/2015, de uno de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas. El plazo para interponer el recurso contencioso-administrativo sera de
dos meses contados desde el dia siguiente al de la notificacidon del acto que ponga fin a la via
administrativa, si fuera expreso. Si no lo fuera, el plazo serd de seis meses, y se contara, a partir del
dia siguiente a aquel en que, de acuerdo con su normativa especifica, se produzcan el acto
presunto, tal como dispone el articulo 46 de la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdiccién Contencioso Administrativa.
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Asimismo podra interponerse cualquier otro recurso que, previsto en la legislacidn vigente, estime
oportuno para la defensa de sus derechos.



