



# COMUNICADO FINAL DE LISTAS DEFINITIVAS DE AYUDAS PARA UNA MEJOR Y MAYOR CONCILIACIÓN FAMILIAR Y LABORAL A FAMILIAS QUE SE ENENTREN EN SITUACIÓN LABORAL ACTIVA Y/O EN SITUACIÓN DE DIFICULTAD ECONÓMICA Y SOCIAL PARA EL PERIODO ESTIVAL 2020

Una vez acordado en Junta de Gobierno Local de este Excmo. Ayuntamiento celebrada el día 03 de agosto de 2020, y tras corrección de errores detectados en un primer listado acordado en JGL del 17.07.20 se comunica el listado definitivo correspondiente a la adjudicación/reparto de ayudas según bases aprobadas en Junta de Gobierno Local del 26 de junio del presente año, una vez seguidos los requisitos establecidos en la base QUINTA "personas beneficiarias y requisitos".

## **Admitidos**

N.º Orden	PERSONA QUE SOLICITA AYUDA	DNI	AYUDAS CONCEDIDAS (€)
1	Ana Isabel Soria Herráiz	0460838B	400
2	Carlos Eduardo Perdomo Brito	Y5911002Q	350
3	Catalina Cumbal Navarrete	04629737K	400
4	Juliana Cumbal Navarrete	04638936C	400
5	Marta Lucia Quintero Puentes	Y6820604Z	400
6	Ana Belén Soria Bergaz	04606635B	400
7	María José Olviares Ventura	04612385	400
8	Mª del Pilar Algaba Rubio	74518362H	350
9	Rocío García Punzano	47089101M	300
10	Johanna Serrano Javier	04640470J	400
11	Juan Vicente Simón Rodríguez	04601845M	400
12	Anabel González Gómez	04614495M	300
13	Julia Valera Alarcón	4597011R	400





14	Sara Navarro Fuentes	2909644Y	350	
15	Olga Corredor	Escudero	04606246J	350
16	Luis Miguel Ramí	rez Martínez	4584597F	350
17	Iana Pidlu	zhna	X8682295W	400
18	Ramón Martíne	ez Herráiz	04590897M	400
19	Laura Ruiz	Amor	04615531Y	400
20	Elena Garrote	e Bonilla	04605843R	400
21	Silvia Garrote	e Bonilla	04605844W	400
22	Pedro del Pozo	Colmenero	04599983Y	400
23	Rafael Torres	Muelas	04578650V	350
24	Patricia María Oliv	ares Ventura	04609636E	400
25	Tania Fernánde	z Guerrero	04622160B	400
26	Francisco Javier	Saiz Molina	04594933Q	400
27	Ingrid Huama	ni Fartan	Y7321804K	400
28	Pedro Luis G	ail Sanz	52186000N	400
29	Sonia Martínez	z Mohorte	04616754X	300
30	Laura De Lerm	a Garrido	04613291C	400
31	Madalina Loreda	ana Burcea	X8310531V	350
32	Adrián Bergond	os Moreno	04617404D	350
33	Enqui Fabias Día	az Guerrero	Y7276048N	400
34	Dickilsy Gutierr	ez Núnez	04657323F	400
35	Laura De la Fuen	te Evangelio	04606900T	400
36	Hugo Segovia	a Checa	04603470C	400
37	Joana Calvo F	lortelano	04609216Q	400





LJTS		
38	Mª Luz Grande Torrecilla	04604557A
39	María Isabel Rivas Gómez	06276537K

39	María Isabel Rivas Gómez	06276537K	400
40	Mª Ángeles Ayala Guijarro	04611168J	400
41	Belén Suquet Saiz	51414265L	350
42	Herminio Palencia Carrilero	74514167D	350
43	Laura Garrote Valencia	04582657E	400
44	Eduardo Rubio Huertas	06243393C	400
45	Irene García Sala	52976166j	350
46	Javier Osma Rodríguez	04607806D	350
47	Mónica Cebrián Ruiz	52444188W	400
48	Mª. Carmen Sánchez Cogolludo Martínez	73558703B	350
49	Rosa María López García	04604915Q	400
50	Elena Álvarez Cortés	70520669R	400
51	Carlos Mansilla Cano	04597402R	400
52	Rosa López Valiente	04611896M	350
53	Irene Domingo Córdoba	04606465W	400
54	Manuel Hidalgo Esteban	34777689-X	350
55	Eduardo Muñoz Valencia	04605848Y	300
56	José Julián García Carralero	03879213X	350
57	Alberto Lumbreras Hortelano	04601888W	300
58	Almudena Ruiz Lara	04602025R	400
59	Olga Navalón Valverde	04606954P	300
60	Mª Teresa Cañas Vergaz	4592564Q	300
61	Dámaris Perales García	04610786E	350





62	Cristina Saiz Herráiz	04585582	400
63	Jesús Soriano García	04614627E	350
64	Cristian Montero Lozano	04617035S	400
65	Rocío Navas Campos	05916444Q	400
66	Ana Belén Muñoz Huélamo	04598734E	300
67	Silvia Fernández López	4859296X	400
68	Cristina Tenorio Arellano	04596897W	350
69	Laura María Haro Martínez	04606360N	350
70	María Elena Chancusig Acuña	04636837Z	400
71	F Michelle Chancusig Acuña	04636705C	400
72	Elena Navarro Carretero	04604444M	350
73	Mónica Martínez de la Torre	04601809S	400
74	Ángel Delgado Iglesias	04612608G	350
75	Virginia de la Rubia Valiente	49006931A	400
76	Pablo Lozano de Julián	04605518K	350
77	Rafael López Hernández	05683900W	300
78	Margarita Chancusig Acuña	04636703H	400
79	Raúl Castillo Ruzafa	77707181W	400

# 2.- Excluidos

2.1.- Por no cumplir el requisito de que ambos progenitores o el único en caso de familia monoparental, se encuentren en situación laboral activa.

N.º Orden PERSONA QUE SOLICITA AYUDA DNI

1 Tamara Fernández Martínez 04615782G





AYUNTAMIENTO DE CUENCA	
Ref. <u>Educación</u>	
LJTS	

2	Said El Raitab Rouass	04662338P
3	Jessica Alejandra Ospina Uribe	Y7083877Y
4	Elmaati Nougvair	X8192621K
5	Daniel Martínez Martínez	04596017L
6	Boumediene Chaala	X6575367N
7	Hachemi Zennouda	X1544243T
8	Silvia Eugenia Herrero Machado	04656679F
9	Slimave Malki Dahnounedjetfel	04662837R
10	Mercedes Gregoria Limachi Villca	10340619
11	Miloua Benamar	Y0653360J
12	María Mercedes Llandres Serrano	04610273-S
13	Beatriz Osma Martí	47087781L
14	Rosa María del Milagro Cliden Escudero	X7988094L
15	José Juan Porra Calero	04561861H
16	Evelin Antonia Martich Carvajal	04663357S
17	Julia Pascual Caballero	04593837R
18	María Buendía Anaya	04600661K
19	María Concepción Martínez Collado	04589207V
20	Sandra Ruiz Lozano	04597110P
21	Oscar Ayala Guijarro	04617140M
22	Cesar Fernández Moreno	04610874H





00	locá Manual limánaz Aracil	046042061
23	José Manuel Jiménez Aracil	04601306H

24 Daniel Beteta Serrano 53133558Q

### 2.2.- Por renuncia expresa

N.º Orden	PERSONA QUE SOLICITA AYUDA	A DNI
1	María Espejo Requena	04613772H
2	Luis Julián Torrecilla Sánchez	04587331G

### 2.3.- Por falta de documentación e imposibilidad de localización

N.º Orden	PERSONA QUE SOLICITA AYUDA	DNI
1	Jesús Javier Ramos Algarra	04607461D
2	Brevner Rubio Barón	X5833788X

# 2.4.- Por no cumplir el requisito de residir en el municipio de Cuenca

N.º Orden	PERSONA QUE SOLICITA AYUDA	DNI

1 Rebeca Rodríguez Águila 045593692X

Informar que, finalmente, el abono de las ayudas se realizará en un primer abono del 50% tras la resolución de la concesión de la ayuda y, un segundo abono del 50% restante, una vez justificado el 100% de la subvención concedida, siendo necesaria la acreditación de que esa cantidad ha sido destinada al fin para el que se concedió.

Contra la presente resolución podrá interponer recurso de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al recibo de la presente notificación, con carácter potestativo y previo al recurso contencioso-administrativo, o bien directamente este último ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Cuenca, según disponen los artículos 52 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y 123 y 124 de la Ley 39/2015, de uno de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. El plazo para interponer el recurso contencioso-administrativo será de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación del acto que ponga fin a la vía administrativa, si fuera expreso. Si no lo fuera, el plazo será de seis meses, y se contará, a partir del día siguiente a aquel en que, de acuerdo con su normativa específica, se produzcan el acto presunto, tal como dispone el artículo 46 de la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa.





Asimismo podrá interponerse cualquier otro recurso que, previsto en la legislación vigente, estime oportuno para la defensa de sus derechos.